
AHVENISTON AJOHARJOITTELUT 

 

Kerhon jäsenille on vielä tarjolla ajoharjoittelua Ahveniston moottoriradalla 

8.7. , 14.7. ja 12.8.  klo 14-20. Paikalle toivotaan myös järjestystehtävistä 

kiinnostuneita. Ajovuoroja on sekä aloittelijoille että kokeneemmille 

katumotoristeille ja tarvittaessa myös rekisteröimättömille pyörille. 

 

MINIMOTO KAUSI 2003 
 
Helsinki Racing Club järjestää yhteistyössä JaKaMaRa clubin kanssa minimoto 

kisat 26.-27.7. Jämsän mikroautoradalla.  Kyseessä on kauden kolmas 

osakilpailu. Tervetuloa mukaan kisamaan ja järjestelytehtäviin.   Ajettuna on 

siis jo kaksi kisaa ja junior-luokkien kärjestä löytyvät tutut nimet; Vili 

Tittonen, Atso Heiskanen, Aleksi Kuitunen. Senior-luokkien parasta vauhtia 

ovat pitäneet; Anssi Heiskanen, Joni Palonen ja Tomi Miininen.  Minimoto 

kauden päätös ajetaan 6.-7.9. Imatralla. 

 

Lisää minimotoista HelRC:n ja JaKaMaRa:n www-sivuilta. 

 

KANSALLINEN SUPERSPORT 600 - KILPAILU 
 

Sport 2000 tourin eli rata-autojen SM-sarjan yhteydessä ajettiin 14.-15.6.  

Motoparkissa kaksi Supersport 600 – lähtöä.  Paikalle oli saapunut 

kalustoineen reilu 20 kuljettajaa, mukaan lukien kaikki SM-sarjan kärkinimet. 

 

Tulokset: 

 

Lauantai:  1. Sami Penna, 2. John Tuuli, 3. Erkka Korpiaho 

Sunnuntai:  1. John Tuuli, 2. Henri Taipale, 3. Matti Vireä 
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Joni Hannula, B Superbike                         kuva:Tomppa Andersson 

 

 
KAUSI 2003 KÄYNNISSÄ 
 
Road Racingin SM-sarja pärähti toukokuun lopulla käyntiin Kemoran 

osakilpailulla. Kärkisijoilla nähtiin paljon tuttuja nimiä, mutta helpolla ei tule 

mestaruudet ratkemaan. Uusia kuljettajia oli runsaasti mukana ja 600-

luokassa jouduttiinkin turvautumaan 115% sääntöön, jottei radan 

maksimikapasiteetti ylittyisi.  Ensimmäisen osakilpailun perusteella 600-

kuutioiset ovat tänäkin vuonna suosituin ja kasvavin luokka. Myös 

Superbikeissa nähtiin sekä uusia kuljettajia että uutta kalustoa. 

 



SM-SARJAN AVAUS KEMORASSA 
 

 
 
RR-kausi aloitettiin pohjanmaalla varsin sateisessa kelissä ja näin ollen 

rengasvalinnat nousivat monessa luokassa avainasemaan.  Keskustelua herätti 

myös A ja B luokkien nopeuserot, varsinkin Supersport 600 – luokassa. 

Toiveita erikseen ajettavalle B600 lähdölle esitettiin monen tiimin taholta ja 

toiveissa onkin että tämä toteutuisi  jo Jurvan osakilpailuissa.  A600 luokan 

mestaruus näyttää muodostuvan tutun kolmikon Penna, Tuuli, Korpiaho 

väliseksi kamppailuksi. HelRC:n omien poikien Marko Peltosen ja Tomi 

Mannikaisen kisa päätyi valitettavasti keskeytykseen.  Sivuvaunuissa parasta 

vauhtia pitivät HelRC:n kuljettajat Tero Manninen ja Pekka Päivärinta (#32) 

purkkiorjineen. Päivärinnan kanssa kovaa kamppailua kolmossijasta kävi Petri 

Makkula (#2). Superbike luokan kärjessä olivat tutut nimet Maikola, Korpiaho, 

Hietanen ja HelRC:n Marko Reinikainen, joka starttaa seuraavaan kisaan uuden 

uutukaisella tonnisella Superstock Suzukilla. Piikkiluokan voitosta ajoivat Eki 

Kaulamo ja Mikko Kyyhkynen, Kaulamon lopulta viedän ykkösijan. 250-luokassa 

kamppailu käytiin Ari Matikaisen ja Tatu Lauslehdon välillä, tällä kertaa 

kokenut Matikainen otti voiton. Erityisen huomioitavaa oli se että yli puolet 

Ducati Cupin kuskeista kilpailee HelRC:n lisenssillä, parhaiten heistä menestyi 

sateen sotkemassa kisassa Okku Granlund sijoittuen neljänneksi.   

 

SM-sarjan tuloksia voi seurata mm. internetistä SRRA:n sivuilta:  

www.srra.fi/tulokset/ 

 

TOIMITSIJAKSI RR-KISOIHIN ? 
 
Erilaisia toimitsijatehtäviä on tarjolla kerhon omiin kisoihin, minimotokisat 

27.-28.7. Jämsänkoskella, 200 Miles Endurance 2.8. Kemorassa ja Road Racing 

SM-finaali 30.-31.8. Motoparkissa. Ilmoita kiinnostuksestasi hyvissä ajoin 

Tapsalle (gsm 050-566 4567 tai tapio.nevala@helrc.com). 

 

Ratatuomareita kaivataan myös edelleen kauden muihin SM-kisoihin. 

Seuraavina vuorossa ovat Alastaron Scandinavian Open 28.–29.6. ja Jurvan 

SM-osakilpailu 5.-6.7. Totuttuun tapaan talkooporukalle on järjestetty 

majoitus ja ruokailut. Lisätiedot ja ilmoittautumiset Tapsalle tai Vesalle (gsm 

040-589 0226 tai vesa.karttunen@helrc.com). 

 

 

 

JURVAN AJOLEIRI 
 
Jurvan Botniaringillä järjestetty ajoleiri keräsi paikalle epävakaisesta säästä 

huolimatta mukavan määrän  rata-ajosta kiinnostuneita katumotoristeja ja 

joukon kisakuljettajia.  Ajolinjoista ja opastuksesta pitivät huolen mm. kerhon 

Superbike kuljettajat Marko Reinikainen ja Kalle Javanainen. Suuret kiitokset 

kaikille mukanaolleille. 

 

HELRC - TAKIT JA – PAIDAT 
 

Jäljellä olevia kerhotakkeja voi tiedustella Eijalta (gsm 050-531 1866   tai 

eija.huupponen@helrc.com) ja kauluspaitoja Minnalta (gsm 040-564 8179 tai 

minna.karikivi@helrc.com) 

 

SM KISAPAIDAT 2003 
 
Kerhon tilaisuuksista voit hankkia kauden 2003 virallisen Road Racing SM – 

sarja T-paidan itsellesi tai vaikka koko suvulle, hintaan 10€ / kpl. Kysy lisää 

Eijalta. 


